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ورزش جهـان
همه باشگاه هاى ایرانى بد نیستند

کوزین: ناچار شدم از شهرخودرو شکایت کنم
استفان کوزین که بعد از جدایی یحیی گل محمدی 
به عنوان سرمربی در شھرخودرو کار را دنبال می کرد، 
اکنون به دلیل  دریافت نکردن مطالباتش به فیفا شکایت 
کرده است. کوزین که بعد از لیگ قھرمانان از این تیم 

جدا شد و به فیفا شکایت کرد، گفت: بعد از اتمام 
بازی ھای لیگ در ماه آگوست، من برای یک 
ھفته تعطیلات به ایتالیا بازگشتم. آخرین 
دستمزدم از باشگاه را تقریبا در ماه آوریل 
و سپتامبر دریافت کردم، بعد از آن باشگاه 

ھرگز پولی به من پرداخت نکرد. به آن ھا 
گفتم که به قطر می آیم، اما برای سفر به نامه 
AFC نیاز دارم؛ ولی متأسفانه باشگاه ھرگز 

پاسخ مشخصی به درخواست ھای من 
نداد و ھیچ پولی برایم واریز نکرد. 

 من ھم تصمیم گرفتم قراردادم 
را با آن ھا فسخ کنم. کوزین که 
بعد از استراماچونی دومین 
که  است  یتالیایی  ا مربی 
اکنون علیه باشگاه ایرانی 
در فیفا پرونده تشکیل داده  

است، گفت: متأسفانه 
ھر ھفته مطالب و 
مصاحبه ھای بسیار 

استراماچونی  از  بدی 
مختلف  رسانه ھای  در 

ایران  علیه  یتالیایی   ا
و مدیریت باشگاه استقلال منتشر 
می شد که به نظرم اصلا خوشایند نبود؛ 

چرا که این مدل رفتار اصلا حرفه ای نیست. من به شخصه 
ھمین مشکلات را با باشگاه شھرخودرو دارم، اما ھرگز 
در رسانه ھای ایتالیایی و ایرانی شکایت نمی کنم. زیرا 
معتقدم وقتی به باشگاھی می روی و مھمان آن کشور 
ھستی، باید به آن ھا احترام بگذاری؛ حتی اگر آن ھا به تو 
احترام نگذارند. ھمه تیم ھای ایرانی یکسان نیستند، 
بسیاری از باشگاه ھا در این کشور خیلی جدی و 
حرفه ای کار می کنند؛ بنابراین اصلا درست نیست 
زمانی که مربی با یک تیم به مشکل می خورد، 
درباره ھمه فوتبال ایران بد صحبت کند و کل 
سیستم ورزش آن کشور را زیر سؤال ببرد.  کوزین 
درباره شرایط فنی مھدی رحمتی نیز 
گفت: او علاوه بر اینکه بازیکن 
بی نظیری بود، در مربیگری 
ھم کار بسیار فوق العاده ای 
تمامی  در  داد.  انجام 
نبرد ھا با برنامه و تاکتیک 
بازیکنانش را به میدان 
فرستاد. اگر روزی بشنوم 
یک  سرمربی  او  که 
باشگاه بزرگ در ایران 
و حتی مربی تیم ملی 
فوتبال ایران شده است، 
نمی کنم.  تعجب  اصلا 
درباره سھراب بختیاری زاده ھم 
او علاوه بر اینکه بازیکن نامدار و 
شناخته شده ای در فوتبال ایران 
بود، مربی بابرنامه و بااخلاقی  بود.

گروه ما خیلى سخت است
کلوپ: نباید به میلان امتیاز آسان بدهیم

سرمربی لیورپول در نشست خبری بازی با میلان، 
با تمجید ویژه از زلاتان ابراھیموویچ گفت که باید 
روسونری را شکست دھند. امشب در آنفیلد و از ھفته 
اول دور گروھی لیگ قھرمانان، لیورپول میزبان 

میلان است؛ دیدار بین ۲ تیمی که درمجموع  
۱۳قھرمانی این تورنمنت را دارند. میلان 
پس از سال ھا به لیگ قھرمانان برگشته 
است، در حالی که ۷ بار سابقه قھرمانی 
دارد و قرمزھای آنفیلد نیز ۶ قھرمانی  
دارند که آخرینش سال ۲۰۱۹ بود. ۲ تیم 

سال ھای ۲۰۰۵ و ۲۰۰۷ در فینال 
به  مصاف ھم رفتند که اولی 

را لیورپول برد و دومی را 
کلوپ،  یورگن  میلان. 
لیورپول،  سرمربی 
میلان گفت:  درباره 
بر  برا ۲ فینال  طبعا 
میلان را به یاد دارم 
ھر  بدون شک  و 
لیورپول  مصاف 
جذاب  میلان،  و 
و تماشایی است. 
میلان سال ھا بود 
در لیگ قھرمانان 
نداشت  حضور 
ماه   ۱۸ در  و 
عالی  گذشته 

بوده  است. آن ھا فصل را ھم خوب شروع کرده اند 
و بدون شک دیدار سختی خواھد شد. این یکی از 
بازی ھای جذاب  ھفته اول است. وی  ادامه داد: در گروه 
سختی قرار داریم. فکر نمی کنم پس از قرعه کشی کسی 
گفته باشد که در گروه خوبی قرار گرفته ایم. بازی برابر 
اتلتیکو، میلان و پورتو ھرگز ساده نیست. پورتو 
مدعی ھمیشگی لیگ پرتغال است. میلان تاریخی 
غنی در لیگ قھرمانان دارد و الان در بھترین فرم 
تلتیکو نیز ھمیشه رقیبی سخت بوده  است و ا
است. باید بیشترین امتیازات ممکن را از بازی ھای 
خانگی کسب کنیم. کلوپ در پایان به 
حضور زلاتان در میلان نیز اشاره کرد و 
گفت: چندی پیش فیلم مصدومیتش 
را دیدم، ولی جنگید و زود برگشت 
و ھمان طور که خودش می گوید، 
شیرھا زمانی برای استراحت 
ندارند. او مرد بازی ھای مھم و 
خاص است و اگر زلاتان بازی 
نکند، ژیرو را دارند که او ھم 
بازیکن بزرگی است. زلاتان 
از نظر من یکی از بھترین 
فوتبالیست ھایی است که 
دیده ام. او ھنوز توان و انرژی 
دارد و اگر فرصت پیدا کند، 
زھرش را می ریزد. زلاتان 
توانایی بازی در ھر لیگی را 

دارد و این استثنایی است. 

منتقدان  از  یکی  استقلال  پیشین  سرمربی 
سرسخت فرھاد مجیدی در ماه ھای گذشته 
بوده است. فکری که مصاحبه ھای تندی را علیه 
مجیدی انجام داده بود، حالا بعد از دیدار با الھلال 
که با شکست آبی پوشان ھمراه بود، بار دیگر 
مجیدی را به باد انتقاد گرفته و حرف ھایی را بر 

زبان آورده که عجیب است.
 کادری که ٣ جام را از دست داده است، بازهم فرصت

می خواهد؟
از بعد از بازی با الھلال، مصاحبه ھای پیشکسوتان را 
می بینم و ھمه به به و چه چه می کنند! ھمه تعریف 
می کنند و می گویند فرصت بدھید. چه فرصتی؟ کادری 
که ۳ جام را از دست داده است، چه فرصتی باید به او 
داده شود؟ استقلال تیمی نیست که یکی یکی جام ھا را 
از دست بدھد و بعد بگویند مدیریت و وزیر ایراد داشته 
است. بگویند فکری بعد از بازی یک استوری می گذارد 
و مصاحبه می کند.  اینکه استقلال از قبل بازنده باشد و 
بگویند می دانستیم می بازیم، عجیب است. اگر پرسپولیس 
به الھلال می خورد، شک نکنید برایش مشکل  ساز می شد.  

هیچ آنالیزی از الهلال نداشتند
نفراتی دیروز به زمین رفتند که تجربه کافی نداشتند 
و می توانستند نفرات باتجربه تری را به زمین بفرستند؛ 
نفراتی که در آسیا بازی کرده بودند. من فکر می کنم 
استقلال به اشتباه ھای خودش باخت؛ البته اگر انتقادی 
کنند، ارتش فحاش به آن ھا فحاشی می کند. زمانی 
که ما در استقلال بودیم، تراکتور را در زمین خودش 
بردیم و می دانستیم با پرس از جلو پیروز می شویم. در 
بازی با گل گھر ھم ھمین کار را کردیم و بردیم. بعد از 

بازی با تراکتور گفتند اشتباھات خط دفاع تراکتور بوده 
است. بعد از گل گھر ھم گفتند اگر رشید مظاھری نبود، 
استقلال پیروز نمی شد؛ در حالی که اگر الھلال را آنالیز 
می کردند و پرس از جلو انجام می دادند و استقلال با ترس 
وارد زمین نمی شد، می توانستند برنده از زمین خارج 
شوند. اینکه می گویند استقلال بازی خوبی انجام داد، 
متوجه نمی شوم. کجای این بازی خوب بود؟ در این کادر 

نه تعصب می بینیم، نه عشق و نه دانش فنی. فقط ارتش 
فحاش می  بینیم. یک ارتشی را آماده کردند تا به دیگران 

فحاشی کنند.
در رسانه ها فرار رو به جلو داشتند

به نظر من بازی قابل قبول نبود. استقلال از قبل باخته وارد 
زمین شد؛ چون برخی صفحات که حامی این دوستان 
ھستند، می خواستند فرار روبه جلو داشته باشند. اگر 

می بردند، می گفتند کار بزرگی کردیم. اگر باختند ھم 
بگویند این تیم خیلی قوی بوده و بازیکنان میلیاردی 

داشته است.
در مسجد سلیمان نمی خواستند من کار کنم

با نفت مسجدسلیمان توافق کرده بودیم و می خواستم 
امضای قرارداد با حضور مدیربرنامه ھایم باشد. در آن 
فاصله اتفاق ھایی افتاد و خواستند بندھایی را در قرارداد 
بگنجانند تا باعث فراری دادن ما شوند. من احساس 
می کنم مدیر حقوقی باشگاه نفت مسجدسلیمان زیاد 
دوست نداشت من آنجا باشم. می دیدم تیم با تفکرات 
من باید بسته شود و برای کسی منافع مالی ندارد. 
به ھمین خاطر احساس می کنم بندھایی را آوردند که 
عجیب بود. یکی از بندھا این بود که اگر ۳ باخت متوالی 
داشته باشید، بتوانند یک طرفه فسخ کنند. این تیم نفت 
مسجدسلیمان است و ھنوز ھم شکل نگرفته است. بیشتر 
تیم ھا بسته شده اند، اما این تیم شکل نگرفته است. بند 
دیگری آوردند که اگر تا نیم فصل ۲۲ امتیاز کسب نکنم، 
می توانند قراردادم را یک طرفه فسخ کنند. در حالی که 
نیم فصل نفت سال پیش ۱۸ امتیاز گرفته بود  یا اینکه 
من با استقلال در نیم فصل ۲۶ امتیاز گرفتم. اینکه با 
نفت ۲۲ امتیاز بگیرید، عجیب است. شاید اگر زودتر 
تیم را می بستند، بند قھرمانی ھم می گذاشتند! ھمین 
موضوعات را مطرح کردند و باعث شد تا من نپذیرم. 
از طرفی وقتی این ھا بندھایی را بیاوریم، من ھم گفتم 
 به شرطی می پذیرم که در پرداختی ھا یک روز تأخیر 
نداشته باشید و بازیکنان مد نظرم را ھم جذب کنید. این 
موضوعات باعث شد تا دوستان به ھدفشان برسند و من 

جدا شوم.

احسان سرفرازی
  e.sarfarazi@shahraranews.ir

اسـتقلال با شکسـت ۲ بر۰ مقابل الهـلال از صعود به 

مرحله بعد لیـگ قهرمانـان بازمانـد. نگاهی دوبـاره به 

ایـن بـازی به خوبـی نشـان می دهـد باخـت اسـتقلال 

بیـش از آنکـه ریشـه در مشـکلات مدیریتـی ایـن تیـم 

داشـته باشـد (از نظـر هـواداران ایـن تیـم)، حاصـل 

اشـتباه های فنـی و تاکتیکـی فرهـاد مجیـدی بـود. 

استفاده از یک ترکیب متحول شـده و حضور بازیکنان 

جوانـی کـه شـاید بهـتر بـود در نیمـه دوم به عنـوان 

جانشـین به بازی می آمدنـد، بدترین ضربـه ای بود که 

سرمربـی آبی هـا بـر پیکـر ایـن تیـم وارد کرد.  

ناهماهنگی، بزرگ ترین مشکل آبی ها
ترکیـب اسـتقلال بـرای ایـن بـازی بـا انتظـارات 

مجیـدی  فرهـاد  داشـت.  تفـاوت  پیش  بینی هـا  و 

تصمیـم گرفتـه بـود بـه بازیکنـان جوانـی کـه در فصل 

نقل و انتقالاتـی جـذب کـرده بـود، به صـورت فیکـس 

بـازی دهـد. بـرای مثـال امیر حسـین حسـین زاده را از 

ابتدای بازی پشـت ارسـلان  مطهری بازی داد یا جعفر 

سـلمانی را کـه روز خوبـی را نیـز پشـت سر نگذاشـت، 

در پسـت وینگ بک چـپ بـازی داد؛ حتـی نیمـه دوم 

زمانـی کـه متیـن کریـم زاده وارد زمیـن شـد، بسـیاری 

به این نتیجه رسـیدند که شـاید اگـر از ابتـدا کریم زاده 

به عنـوان وینگ بک چـپ بـرای اسـتقلال بـه میـدان 

می  رفت، اوضـاع بهـتر می  شـد، چرا که جعفر سـلمانی 

نتوانسـت در فاز دفاعی به خوبی ظاهر شـود و در ریتم 

هجومی تیـم هم نقش زیـادی نداشـت. از لحظه اعلام 

ترکیـب مشـخص بـود فرهـاد مجیـدی بایـد دسـت  کم 

۲برگـه تعویض خـود را خرج اصـلاح اشـتباهاتی که در 

چیدمـان ابتدایـی داشـته اسـت، بکنـد!

عبدالصمـد مرفـاوی، سرمربـی اسـبق آبی هـا، در 

مصاحبـه ای بعـد از ایـن بـازی ضمـن تأیید ایـن نکته 

گفـت: بزرگ تریـن مشـکل اسـتقلال مقابـل حریـف 

مقتـدر عربسـتانی اش، ناهماهنگـی بیـن بازیکنـان 

بـود. ترکیـب اسـتقلال دگرگـون شـده بـود و نفـرات 

جدیـد نتوانسـتند بـا بازیکنـان قدیمـی هماهنـگ 

شـوند. مجیدی و تیمش زمـان را از دسـت داده بودند 

و آبی پوشـان مقابل الهلال از ناهماهنگـی رنج بردند.

اشتباه های فردی، بلای جان استقلال
اشـتباه های فـردی عامـل دیگـری بـود که بـلای جان 

اسـتقلال شـد. خط دفاعـی اسـتقلال روی هـر ۲گل 

دریافتـی ایـن تیـم اشـتباه های فاحشـی داشـت و 

بازیکنـان حرفـه ای الهـلال به خوبـی نشـان دادنـد 

انجام اشـتباه های این چنینی در لیگ قهرمانان آسـیا 

چه تاوانی خواهد داشـت. محمد حسـین مرادمند که 

با حواشی فراوان راهی دبی شـده بود، باوجود توصیه 

هم بازیانـش بـرای اسـتفاده از کفش های مناسـب، از 

اسـتوک هایی اسـتفاده کـرد کـه بیشـتر بـرای چمـن 

خشـک کاربـرد دارد و نتیجـه آن هـم سرُ خـوردن روی 

صحنه گل اول بود.  گل دوم اسـتقلال هم روی اشتباه 

فاحـش جای گیـری وریـا غفـوری و سـیاوش یزدانـی 

رقم خـورد تا بازیکـن الهـلال در موقعیـت تک به تک با 

حسـینی، تـوپ را از بیـن پاهای ایـن دروازه بـان به تور 

دروازه اسـتقلال برسـاند.

حریفی که بزرگ نبود
آبی هـای ایـران در حالـی به مصـاف الهـلال رفتنـد که 

از نـام حریـف عربسـتانی به شـدت ترسـیده بودنـد؛ 

تـرس از جـذب بازیکنـان چند میلیـون دلاری و تیمـی 

کـه بـا تبلیغـات زیـاد خـودش را مدعـی قهرمانـی در 

آسـیا معرفـی کـرد. شـاید ایـن پاسـخ هـمان پرسشـی 

باشـد که اسـتقلال را یک تیم بازنده می دانسـتند؛ اما 

وقتی سـوت پایـان بـازی زده شـد، همـه آن هـا متوجه 

شـدند الهـلال را بی جهت بـزرگ کـرده بودنـد و ترس 

را بی  دلیـل بـه جـان خودشـان انداختند تا ضربـه را از 

درون بخورنـد، نـه از حریـف عربسـتانی.

سـیاوش یزدانـی، مدافـع میانـی اسـتقلال، در پایـان 

مسـابقه مصاحبـه کوتاهی انجـام داد و ضمـن تمجید 

از عملکـرد هم تیمی هایـش گفـت: همـه دیدنـد تیـم 

برتـر زمین اسـتقلال بـود. فکـر می کردیم الهـلال تیم 

بهتری باشـد، ولـی در زمیـن چیـز دیگـری دیدیم.

مددی و اتهام هایی که به او وارد است
البتـه در کنـار همـه ایراد هـای فنـی و تاکتیکـی کـه 

بـه تیـم مجیـدی وارد اسـت، نبایـد چشـممان را روی 

کوتاهـی مدیـران اسـتقلال نیـز ببندیـم. مـددی در 

فصـل نقل و انتقـالات نتوانسـت قـرارداد چنـد بازیکن 

تأثیرگـذار را مدیریـت کنـد تـا آبی هـا بـدون ایـن 

بازیکنـان به مصـاف الهـلال برونـد و بازنـده شـوند. 

مسـعود ریگی و فرشـید اسـماعیلی از جمله مهم ترین 

آن هاسـت. از نـگاه هـواداران اسـتقلال، مدیرعامـل 

آبی هـا متهـم اسـت کـه در انتقـال مهـدی قایـدی بـه 

الاهلی امارات صداقت و شـفافیت لازم را بـا هواداران 

و کادر فنـی نداشـته اسـت و با وجـود اینکـه در جریان 

انتقـال ایـن بازیکـن بـوده، امـا آن هـا را انـکار کـرده 

اسـت! احمـد مـددی همچنین متهم اسـت کـه رابطه 

خوبـی بـا کادر فنی نداشـته و نتوانسـته اسـت شرایط 

و آرامـش لازم بـرای تمرکـز روی مسـائل فنـی را بـرای 

فرهاد مجیـدی فراهم کند تـا سرمربـی آبی ها خودش 

وارد عمـل شـود و مشـکلات تیـم را حـل کنـد.
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 فکرى براى مجیدى شمشیر را از رو بستگف
فکری: کادر استقلال نه عشق دارد نه دانش ، فقط ارتش فحاش دارد

چین تایپه و کره جنوبی، حریفان بعدی ایران 
والیبال ایران با پیروزی بر پاکستان راهی دور دوم رقابت های قهرمانی آسیا شد

تیم ملی والیبال ایران بامداد دیروز در سومین 
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مسابقات  گروهی  مرحله  بازی  آخرین  و 
قهرمانی آسیا که در شهر چیبای کشور ژاپن 
برگزار می شود، به مصاف تیم ملی پاکستان 
رسید.  پیروزی  به  ۳  بر۰  نتیجه  با  و  رفت 
شاگردان بهروز عطایی در حالی پاکستان را با 
نتایج ۲۵ بر ۲۰، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۵ شکست 
دادند که هدایت این تیم بر عهده رحمان محمدی راد، 
صابر  بود.  ایران  والیبال  ملی  تیم  پیشین  مربی 
کاظمی ۱۷ و میلاد عبادی پور ۱۴ امتیاز در این دیدار 
برای ایران کسب کردند. تیم ملی ایران با ثبت این 
نتیجه به عنوان تیم نخست راهی مرحله دوم مسابقات 
قهرمانی آسیا شد. ۸تیم برتر مرحله نخست گروهی 
در مرحله دوم در قالب ۲ گروه چهارتیمی در روزهای 
هم  به مصاف  ۲۶ شهریور  جمعه  و   ۲۵ پنجشنبه 
می روند و رقابت ۸ تیم پایین جدول نیز به همین شکل 

ادامه پیدا خواهد کرد.
حریفان ایران در مرحله دوم مشخص شدند

حریفـان تیم ملـی والیبـال کشـورمان در مرحلـه دوم 
رقابت  هـای قهرمانـی آسـیا مشـخص شـدند. تیـم 
ملـی والیبـال کشـورمان در مرحلـه اول رقابت هـای 
قهرمانـی آسـیا توانسـت بـا کسـب ۳ پیـروزی مقابـل 
تیم هـای هنگ کنـگ، تایلنـد و پاکسـتان به عنـوان 
صدرنشـین گـروه خـود بـه مرحلـه دوم صعـود کنـد. 
تیم هـای شـرکت کننده در رقابت هـای قهرمانـی 
مردان آسـیا امروز اسـتراحت دارند و ادامه مسـابقات 
از فـردا پیگیـری خواهـد شـد. در مرحلـه دوم ایـن 
رقابت هـا تیم هـای اول و دوم ۴ گـروه مقدماتـی در 
۲ گـروه E و F به مصـاف یکدیگـر می رونـد و تیم هـای 
سـوم و چهـارم گروه هـای مرحلـه مقدماتـی نیـز در 
۲گـروه G و H با هـم مسـابقه می دهنـد. به این ترتیب 
ملی پوشـان کشـورمان در مرحلـه دوم بـا تیم هـای 
پاکسـتان، چین تایپـه و کره جنوبـی در گـروه F رقابت  
خواهند کـرد و تیم ملـی والیبـال ایران در ایـن مرحله 
از رقابت هـا ۲ مسـابقه خواهـد داشـت کـه به ترتیـب 
به مصـاف تیم هـای اول و دوم گـروه D خواهـد رفـت. 

یـک پیـروزی سـه امتیازی از دیـدار بـا پاکسـتان در 
مرحلـه دوم بـرای ایـران در نظـر گرفتـه شـده اسـت. 
اکنـون چین تایپـه و کره جنوبـی بـا ۲ بـرد و ۶ امتیـاز 
در رتبه هـای اول و دوم گـروه D قـرار دارنـد و نتیجـه 
مسـابقه امروز ۲ تیـم، صدرنشـین این گـروه را قطعی 

خواهـد کـرد.
 عطایی: باید برای کره و چین تایپه یک راهکار

مناسب پیدا کنیم
بهروز عطایی، سـرمربی تیم ملی والیبال کشـورمان، 
بـا ابراز رضایـت از عملکـرد شـاگردانش در مرحلـه 
گروهی قهرمانـی آسـیا، دربـاره آخرین بـازی مرحله 
مقدماتـی، گفت: بـازی مقابـل پاکسـتان به این دلیل 
می شـد،  تلقـی  سـرگروهی  بـازی  به عنـوان  کـه 
برایمـان اهمیت داشـت. از روز اول با ایـن نگرش وارد 
مسـابقات شـدیم که بعد از انجـام ۳ بـازی اول مرحله 
گروهـی، بتوانیم به ارزیابی درسـتی از تیم برسـیم که 
این اتفاق هـم افتاد. وی افزود: پاکسـتان در مقایسـه 
بـا هنگ کنـگ و تایلنـد تیـم بهتـری بـود و طبیعـی 
اسـت که فشـار بیشـتری به تیم ایران وارد کرد. ما هم 
سـعی کردیم بـا بیرون آمـدن از فشـار، بـازی را کنترل 
کنیـم. در جریـان ایـن بـازی بـه شـیوه های مختلـف 
از بازیکنـان اسـتفاده کردیـم و درنهایـت بـه ارزیابـی 
خوبی از تیم رسـیدیم. امیـدوارم نگاهی که داشـتیم، 
به ما کمک کنـد تـا در مرحلـه دوم رقابت ها برابـر رقبا 

عملکـرد بهتری داشـته باشـیم.
سرمربی تیم ملی با اشاره به حریفان ایران در مرحله 
دوم رقابت ها  گفت: چین تایپه و کره جنوبی، تیم های 
سرعتی و توپ گیری هستند؛ بنابراین مقابل این 
۲تیم باید راهکاری پیدا کنیم که این ۲ نقطه قوت 
ع از ۳ بازی انجام شده  را از کار بیندازیم. در مجمو
مرحله گروهی راضی هستم و با اینکه مقابل ۳ تیم 
هنگ کنگ، تایلند و پاکستان فشار زیادی به تیم ایران 
وارد نشد، به عنوان بازی تدارکاتی به آن نگاه کردیم. 
امیدوارم  در مراحل بعدی عملکردمان بسیار بهتر از 
این شود تا بتوانیم نماینده شایسته ای برای ایران 

باشیم و موجبات شادی مردم را فراهم کنیم.

زلاتان نیامده، مصدوم شد!
بداقبالی میلان در بازگشت به اروپا

با اعلام ۲ تن از خبرنگاران سرشناس حوزه 
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فوتبال اروپا، مهاجم سوئدی میلانی ها بازی 
حساس فردا شب تیمش مقابل لیورپول در 
لیگ قهرمانان اروپا را به علت مصدومیت از 
دست داده است. به گزارش فابریتزیو رومانو و 
آنتونیو ویتیلو، خبرنگاران سرشناس حوزه 
فوتبال اروپا، زلاتان ابراهیموویچ، مهاجم 
سوئدی میلان که به زودی چهل ساله می شود، دیدار 
حساس و مهم امشب میلانی ها مقابل لیورپول در 
چارچوب مسابقات لیگ قهرمانان اروپا در فصل جدید 
را به دلیل مصدومیت از دست داده است. ابراهیموویچ 
که ۴ ماه به علت مصدومیت و انجام عمل جراحی روی 
زانوی پای آسیب دیده خود دور از میادین بود، بازگشت 

خود به میادین فوتبال را با گل زنی مقابل لاتزیو در 
ابتدای هفته جاری در لیگ سری آ ایتالیا جشن گرفت. 
با وجود این فقط ۳روز طول کشید تا زلاتان مجددا 
مصدوم شود. طبق این گزارش، زلاتان ابراهیموویچ در 
تمرینات دیروز میلان از ناحیه تاندون آشیل احساس 
ناراحتی کرد و به این ترتیب بازی امشب روسونری در 
خانه لیورپول در استادیوم آنفیلد را از دست می دهد. 
زلاتان ابراهیموویچ به زودی معاینه می شود تا زمان 
بهبودی کامل و میزان دقیق دوری این مهاجم سوئدی 
از میادین مسابقات مشخص و اعلام شود. مطمئنا این 
بدترین خبر برای هواداران روسونری است که در 
سال های اخیر موفقیتی نداشته اند و با هزار امید و آرزو 

به لیگ قهرمانان اروپا بازگشته اند.

افشاگری هوینس از علاقه آلابا به بارسا

رئیس سابق باشــگاه بایرن مونیخ از تمایل ســتاره جدید رئال به 

پوشیدن پیراهن بارســلونا خبر داد. اولی هو ینس، رئیس باشگاه 

بایرن مونیخ و اســطوره این باشگاه، افشا کرد ســتاره جدید رئال 

دوست داشت راهی بارسلونا شود. هو ینس در مصاحبه با نشریه 

«اسپورت» کاتالونیا گفت: آرزوی داوید آلابا بازی کردن برای بارسلونا 

بود. به او گفتم آیــا می خواهی با رئیس یا مســئولی صحبت کنم 

که اعلام ورشکستگی کرده اســت؟ هوینس درباره بازی بایرن با 

بارســلونا، گفت: بارســلونا دیگر الگوی ما در مدیریت نیست. این 

باشگاه ورشکسته شده است و نمی تواند الگوی مناسبی برای ما 

در زمینه مدیریت ورزش باشد. به نظرم بایرن در بازی امشب شانس 

بیشتری برای برد دارد.

AFC حامی طرح برگزاری جام جهانی دوساله

کنفدراســیون فوتبال آســیا حامی طرح برگزاری جام جهانی هر 

۲ سال شد. کنفدراســیون فوتبال آسیا با انتشــار بیانیه ای اعلام 

کرد از طرح پیشــنهادی فیفا برای برگزاری مسابقات جام جهانی 

هر ۲ ســال یک بار اســتقبال می کند. این پیشــنهاد از سوی یوفا 

و کنفدراســیون فوتبال آمریکای جنوبی به شــدت رد شــد و این 

طرح را ناموفقیت آمیز دانســتند؛ اما کونکاکاف هــم از این طرح 

استقبال کرد.

«پله» به زودی مرخص می شود

اسطوره دنیای فوتبال این هفته از بخش مراقبت های ویژه خارج 

می شــود. کلی ناســیمنتو، دختر پله، گفت پدرش در یکی دو روز 

آینده از بخش مراقبت های ویژه خارج می شود؛ زیرا بازیکن بزرگ 

فوتبال برزیل در حــال بهبودی پس از عمل جراحی اســت. این 

اسطوره هشتادساله که موفق به کســب ۳جام جهانی شده است،

در بیمارســتان آلبرتو انیشتین سائوپائولو اســت و پزشکان اوایل 

ماه جاری توموری را از روده بزرگ او خارج کردند. اکنون پله تحت 

مراقبت های ویژه است و این هفته می تواند از این بخش خارج شود 

و در ادامه بعد از یک هفته می تواند مرخص شود و به منزل برود.

دی فرانچسکو
اولین اخراجی فصل جدید سری آ

باشــگاه هلاس ورونــا در همیــن مقطــع آغازیــن فصــل جدید 

سری آایتالیا بــه همکاری اش بــا سرمربی ایتالیایــی خود پایان 

داد. جان لــوکا دی مارتزیــو، خبرنــگار سرشــناس ایتالیایــی و 

کارشناس نقل وانتقالات شــبکه تلویزیونی «اسکای اسپورتس»،

خبر داد باشــگاه هلاس ورونا تصمیم گرفته اســت مســیرش را از 

اوزبیو دی فرانچسکو جدا کند و به این ترتیب این مربی ایتالیایی 

اولین اخراجــی در رقابت های فصــل جاری سری آایتالیاســت.

سرمربی پیشین تیم های ساسولو، رم، سمپدوریا و کالیاری اوایل 

تابســتان جاری با امضای قراردادی دو ساله هدایت هلاس ورونا 

را برعهده گرفت، امــا اوضاع بــرای او در این تیــم به خوبی پیش 

نرفت و تیم تحت هدایتش در ۳بازی ابتدایی از رقابت های فصل 

جاری سری آ متحمل ۳ شکست متوالی شد و همین باعث شد تا 

مدیران این باشــگاه به همکاری با او پایان دهند. در سوی دیگر 

نشریه ایتالیایی «گاتزتا دلو اســپورت» از رولاندو ماران، سرمربی 

پیشین تیم های کیه وو، کالیاری و جنوا به عنوان اصلی ترین گزینه 

جانشین دی فرانچســکوی پنجاه ودوساله یاد کرده، این در حالی 

اســت که جوزپه یاکینی، سرمربی پیشــین تیم های ســمپدوریا،

کیه وو، ساســولو، امپولی و فیورنتینا هــم دیگر گزینه سرمربیگری 

هلاس وروناســت. هلاس ورونا اکنون بدون کســب امتیاز در رده 

نوزدهم جدول بیست تیمی سری آ ایتالیاست.

مقصد احتمالی آلوز مشخص شد

دنی آلوز در سن سی وهشت سالگی و با وجود کسب کوله باری از 

افتخارات قصد ندارد که فوتبال را کنار بگذارد. آلوز که اخیرا مدال 

طلای المپیک را نیز کسب کرده است، همچنان در تیم ملی برزیل 

حضور دارد و حالا پس از اتمام قرارداد با سائوپائولو و جدایی از این 

تیم در آستانه پیدا کردن مقصدی جدید برای خود قرار گرفته است.

در حقیقت به نظر می رســد فلامینگو مقصد بعدی ســتاره سابق 

بارســلونا، پی اس جی و یوونتوس باشــد. آلوز که اکنون بیشترین 

تعداد جام را در میان کل بازیکنان تاریخ فوتبال کسب کرده است،

در این تابســتان با قهرمانی المپیک همچنان به رکوردشــکنی و 

تاریخ سازی ادامه داد.

۴شنبه
۱۴۰۰ ۲۴ شــهریور 
۱۴۴۳ صفــر   ۰۸
۳۴۸۱ شـــــماره 

۴شنبه
۲۴ شــهریور ۱۴۰۰
۱۴۴۳ صفــر   ۰۸
۳۴۸۱ شـــــماره 

استقلال از خودی خورد!
انتخاب تاکتیک اشتباه در مقابل حریفی که بی دلیل بزرگ شد

مجیدی
سرمربی استقلال همراه 

این تیم به تهران برنگشت. 
قرار است مجیدی با شروع 
تمرینات استقلال به تهران 
برگردد تا روند آماده سازی 

تیمش را زیر نظر بگیرد. 
استقلال در فرصت 

باقی مانده تا شروع لیگ 
برتر در تلاش است یک 

بازیکن خارجی جذب کند.

منصوریان
در صورتی که مشکلات مالی 

صنعت نفت حل نشود و 
این باشگاه نتواند بازیکنان 
مد نظر علیرضا منصوریان را 
جلب کند، شاید این مربی 

پیش از شروع فصل تصمیم 
به جدایی از این تیم بگیرد. 

منصوریان هفته پیش 
به عنوان سرمربی این تیم 

معرفی شد؛ اما هنوز شرایط 
مدنظرش فراهم نشده است.

ربیعی
سرمربی مس رفسنجان 
درباره فعالیت در پنجره 

تابستانی این تیم مدعی 
است چند باشگاه برای 
سرمربیگری با او تماس 

گرفته اند. محمد ربیعی دیروز 
در مصاحبه ای همچنین از 

فعالیت مدیران این باشگاه 
در این پنجره نقل و انتقالاتی 

تشکر کرد و گفت: به آنچه 
می خواستیم، رسیدیم.

الهامی
سرمربی نساجی از 

حال و هوای این روزهای 
تیمش انتقاد کرد. ساکت 

الهامی دیروز در مصاحبه ای 
گفت: ورزشگاه شهید 
وطنی جایگاهی برای 

جولان سیاسی شده است 
و خواهشم این است که 
به خاطر هواداران از این 

اتفاقات بگذرند.

حدادی
بازیکن تیم ملی بسکتبال 

کشورمان راهی چین 
شد. حامد حدادی که 

چندی پیش صحبت هایی 
مبنی بر حضورش در 

باشگاه های چینی به گوش 
می رسید، دیروز برای مذاکره 

با چند باشگاه وارد این 
کشور شد. حدادی اگر موفق 

به بستن قراردادی نشود، 
احتمالا به ایران بازخواهد.

شرط حضور تماشاگران در ورزشگاه ها اعلام شد

وزیر بهداشت شرط اصلی برای حضور تماشاگران در ورزشگاه ها 

را اعلام کرد. دکتر بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت، درباره حضور 

تماشــاگران در ورزشــگاه ها گفت: تزریق نوبــت اول کمی طول 

می کشد تا به پایان برســد، به همین دلیل افراد باید هر ۲نوبت را 

بزنند تا بتوانند وارد استادیوم ها شوند. وی ادامه داد: با وجود این،

باید روی حضور آن هایی که هر ۲نوبت را زده اند، تصمیم بگیریم.

وزیر بهداشت در پاسخ به این سؤال که «اگر افراد هر ۲ نوبت را زده 

باشند، آیا استادیوم ها باز می شوند؟» عنوان کرد: بله.

هافبک سابق استقلال در لیگ هند!

ایمان باصفا، هافبک فصل گذشته تیم ماشین سازی تبریز، راهی 

تیم بنگالورو هندوســتان شــد و با این تیم قرارداد بســت. باصفا 

سابقه بازی در تیم های فجر سپاســی، ملوان و آلومینیوم اراک را 

دارد و در سال ۱۳۹۲ حضور در تیم اســتقلال تهران را نیز تجربه 

کرده است. باشگاه بنگالورو با اعلام خبر پیوستن باصفا به این تیم،

به هافبک ایرانی خود خوشامد گفت.

انتخابات فدراسیون زورخانه ای باطل شد

دیوان عدالت اداری ۳۰ خرداد با صدور رأی و دستور موقت، نتیجه 

انتخابات فدراســیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی را 

بی اثر اعلام کرد. مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون ورزش های 

زورخانه ای ۱۹ خرداد در ســالن فارســی آکادمــی ملی المپیک 

برگزار شــد و در پایان مهرعلی باران چشــمه با کسب ۲۲رأی در 

مقابل ۱۹ رأی مجتبــی جوهری، به عنوان رئیس این فدراســیون 

انتخاب شد. پس از پایان انتخابات، مجتبی جوهری رئیس سابق 

فدراســیون ورزش های زورخانه ای و یکی از نامزدهای ریاســت 

این فدراسیون به همراه محمد کاظم کوهی دیگر نامزد انتخابات،

با اعلام تخلف و ارائه مــدارک مبنی بر چیدمــان مجمع با هدف 

کسب رأی، به دیوان عدالت اداری طرح شکایت کردند و خواستار 

رســیدگی دیوان به این موضوع شدند. شــعبه ۴۵ دیوان عدالت 

اداری نیز ۳۰ خرداد با صدور رأی و دستور موقت، نتیجه انتخابات 

فدراســیون ورزش های زورخانه ای و کشــتی پهلوانــی را بی اثر 

اعلام کرد. دیوان عدالــت اداری در ابلاغیه ای بــه وزارت ورزش،

اعلام کرد نتیجه انتخابات فدراســیون ورزش هــای زورخانه ای و 

کشتی پهلوانی و حکم صادره مهرعلی باران چشمه برای ریاست 

این فدراسیون و ســایر اقدامات برای آن، تا تعیین تکلیف نهایی 

«کان لم یکن» و بی اثر اســت. حال با گذشــت نزدیک بــه ۳ ماه از 

برگزاری انتخابات، شعبه ۴۵ دیوان عدالت اداری با تشریح کامل 

تخلفات صورت گرفته در برگزاری انتخابــات، حکم نهایی خود را 

مبنی بر ابطال انتخابات فدراسیون ورزش های زورخانه ای اعلام 

کرد.

انتقال امتیاز استقلال ملاثانی به اهواز

مالک امتیاز باشــگاه اســتقلال ملاثانی از تغییر نام باشــگاه به 

آبی پوشان خوزستان و انتقال امتیاز به شهر اهواز خبر داد. مهدی 

علیزاده اظهار کرد: پس از برگزاری جلســاتی با مســئولان ورزش 

خوزستان، مدیرکل ورزش و جوانان اســتان با خروج امتیاز تیم از 

خوزستان مخالفت کرد؛ اما در نهایت تصمیم بر این شد که امتیاز از 

شهر ملاثانی به اهواز انتقال داده شود و نام تیم نیز به آبی پوشان 

خوزستان تغییر کرد. وی درباره انتقال امتیاز به اهواز گفت: باتوجه 

به اینکه شهر ملاثانی امکانات سخت افزاری و زمین چمن مناسب 

برای برگزاری بازی های لیگ یک را ندارد، تصمیم گرفتیم با انتقال 

امتیاز به اهواز، ادامه فعالیت در شهر اهواز صورت بگیرد.

سه شنبه شاد پرسپولیس در «دوشنبه»

تیم فوتبال پرسپولیس ایران با برتری یک بر صفر مقابل استقلال 

تاجیکســتان توانســت جواز حضور در جمــع ۸ تیم برتر آســیا را 

به دســت آورد. ارتش سرخ پایتخت در حالی توانســت با تک گل 

مهدی ترابی در دقیقه ۹۱   به یک پیروزی شیرین در شهر «دوشنبه»

برسد که شب پیش تر استقلال، دیگر نماینده ایران، مقابل الهلال 

عربستان طعم تلخ شکست را چشــیده و از گردونه رقابت ها کنار 

رفته بود. شــاگردان یحیی گل محمدی در این بازی ســخت که با 

حضور پرشور تماشاگران تاجیک در ورزشگاه ملی «دوشنبه» برگزار 

شد، نمایشی منطقی داشــتند و در طول بازی توانستند هیجان 

استقلالی های تاجیکستانی را که ناشی از حضور غافلگیرکننده 

در این مرحله و ورزشگاه مملو از تماشاگر بود، کنترل کنند.  

برد سخت ایران در روز اول جام جهانی فوتسال 

تیــم ملــی فوتســال ایــران در نخســتین دیــدار خــود در 

جام جهانی۲۰۲۱ لیتوانی به ســختی از ســد صربستان گذشت.

تیم های ملی فوتسال ایران و صربســتان در چارچوب مسابقات 

جام جهانــی۲۰۲۱ لیتوانــی به مصاف هــم رفتند کــه این بازی 

با نتیجــه ۳ بر ۲ به ســود ایــران به پایان رســید.در این مســابقه 

حمید احمدی، فرهــاد فخیم و احمد اســماعیل پور برای ایران و 

استویکوویچ و تومیچ برای صربستان گل زنی کردند. سیدمحمد 

ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران تیمش را با ترکیب 

علیرضا صمیمی، علی اصغر حسن زاده، مســلم اولادقباد، حمید 

احمدی و مهدی جاوید به زمین فرســتاد، امــا به تناوب بازیکنان 

و ترکیب خــود را تغییر داد. حســین طیبی (مصدومیــت) و باقر 

محمدی (دروازه بان) از فهرست ۱۴نفره ایران خط خورده بودند.

در این بــازی حمید احمدی اخراج شــد و مســابقه بعد تیم ملی 

برابر آمریکا را از دست داد.دومین بازی تیم ملی فوتسال ایران در 

جام جهانی۲۰۲۱ لیتوانی، روز جمعه برابر آمریکا برگزار می شود.

این مسابقه ساعت ۱۹:۳۰ آغاز می شــود. آرژانتین هم روز جمعه 

برابر صربستان قرار می گیرد.

اسماعیلی
هافبک استقلال

حرف نزدن هم 
بی انظباطی
محسوب می شه؟

فرشید اسماعیلی 
حکم کمیته 
انضباطی باشگاه 
درباره جریمه 
۱۵ درصدی خودش 
را منتشر کرد.

شجاعی
کاپیتان اسبق تیم ملی

موفق باشید و پایدار

مسعود شجاعی با 
انتشار این استوری 
برای تراکتور آرزوی 
موفقیت کرد.

غفوری
کاپیتان استقلال

با این رویه، موفقیتی 
حاصل نمی شود

وریا غفوری در 
صفحه شخصی اش 
به انتقاد از شرایط 
امکاناتی باشگاه 
پرداخت.

اخبار  کوتاه

میرر
MIRROR
ما نباید فرو بریزیم

رونالدو به 
هم تیمی هایش در 
منچسترتوصیه جدیدی 
کرده و برنامه غذایی 
جدیدی را وارد برنامه 
آن ها کرده است .

مارکا
MARCA
کلید این است که 
آنچلوتی باورم دارد

جونیور دلیل 
درخشش 
دوباره اش در ترکیب 
رئال را باور آنچلوتی 
به او می داند.

گاتزتا
GAZZETTA
بیایید این ترفند را 
دوباره انجام دهیم

اینتر، میلان، 
یوونتوس و آتالانتا 
کارشان را در لیگ 
قهرمانان اروپا آغاز 
خواهند کرد.

تیم فوتبال ماریتیمو در دیداری خانگی که مهاجم ایرانی اش 
گل زنی کرد، به کسب تساوی بسنده کرد. در چارچوب 
دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر پرتغال، دوشنبه شب تیم 
فوتبال ماریتیمو در خانه به مصاف تیم آروکا رفت که این بازی 
با تساوی ۲ - ۲ خاتمه یافت. گل دوم ماریتیمو را در این بازی 
علی علیپور در دقیقه یازدهم وقت  های تلف شده نیمه اول از 
روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. ماریتیمو با کسب تساوی در 
این بازی پنج امتیازی شد و به رده یازدهم جدول صعود کرد.

عکس خبری

گل زنی علیپور مانع از 
توقف ماریتیمو نشد

شبکهساعتبازی های مهم فوتبال امروز

منچسترسیتی - لایپزیش
A لیگ قهرمانان اروپا - گروه

۲۳:۳۰

کلوب بروژ - پاری سن ژرمن
A لیگ قهرمانان اروپا - گروه

۲۳:۳۰

اتلتیکومادرید - پورتو
B لیگ قهرمانان اروپا - گروه

۲۳:۳۰

لیورپول - آث میلان
B لیگ قهرمانان اروپا - گروه

۲۳:۳۰

بشیکتاش - دورتموند
C لیگ قهرمانان اروپا - گروه

۲۱:۱۵

اینتر - رئال مادرید
D لیگ قهرمانان اروپا - گروه

۲۳:۳۰

جدا شد و به فیفا شکایت کرد، گفت: بعد از اتمام 
بازی ھای لیگ در ماه آگوست، من برای یک 
ھفته تعطیلات به ایتالیا بازگشتم. آخرین 
دستمزدم از باشگاه را تقریبا در ماه آوریل 
و سپتامبر دریافت کردم، بعد از آن باشگاه 

ھرگز پولی به من پرداخت نکرد. به آن ھا 
گفتم که به قطر می آیم، اما برای سفر به نامه 
 نیاز دارم؛ ولی متأسفانه باشگاه ھرگز 

پاسخ مشخصی به درخواست ھای من 
نداد و ھیچ پولی برایم واریز نکرد. 

 من ھم تصمیم گرفتم قراردادم 
را با آن ھا فسخ کنم. کوزین که 
بعد از استراماچونی دومین 
که  است  یتالیایی  ا مربی 
اکنون علیه باشگاه ایرانی 
در فیفا پرونده تشکیل داده  

است، گفت: متأسفانه 
ھر ھفته مطالب و 
مصاحبه ھای بسیار 

استراماچونی  از  بدی 
مختلف  رسانه ھای  در 

ایران  علیه  یتالیایی   ا
و مدیریت باشگاه استقلال منتشر 
می شد که به نظرم اصلا خوشایند نبود؛ 

ھستی، باید به آن ھا احترام بگذاری؛ حتی اگر آن ھا به تو 
احترام نگذارند. ھمه تیم ھای ایرانی یکسان نیستند، 
بسیاری از باشگاه ھا در این کشور خیلی جدی و 
حرفه ای کار می کنند؛ بنابراین اصلا درست نیست 
زمانی که مربی با یک تیم به مشکل می خورد، 
درباره ھمه فوتبال ایران بد صحبت کند و کل 
سیستم ورزش آن کشور را زیر سؤال ببرد.  کوزین 
درباره شرایط فنی مھدی رحمتی نیز 
گفت: او علاوه بر اینکه بازیکن 
بی نظیری بود، در مربیگری 
ھم کار بسیار فوق العاده ای 
تمامی  در  داد.  انجام 
نبرد ھا با برنامه و تاکتیک 
بازیکنانش را به میدان 
فرستاد. اگر روزی بشنوم 
یک  سرمربی  او  که 
باشگاه بزرگ در ایران 
و حتی مربی تیم ملی 
فوتبال ایران شده است، 
نمی کنم.  تعجب  اصلا 
درباره سھراب بختیاری زاده ھم 
او علاوه بر اینکه بازیکن نامدار و 
شناخته شده ای در فوتبال ایران 
بود، مربی بابرنامه و بااخلاقی  بود.

۲میلان است؛ دیدار بین ۲میلان است؛ دیدار بین ۲ تیمی که درمجموع  
قھرمانی این تورنمنت را دارند. میلان 
پس از سال ھا به لیگ قھرمانان برگشته 
است، در حالی که ۷ بار سابقه قھرمانی 
دارد و قرمزھای آنفیلد نیز ۶ قھرمانی  
۲ بود. ۲ بود. ۲ تیم  دارند که آخرینش سال ۲۰۱۹

۲۰۰۷ و ۲۰۰۷ و ۲۰۰۷ در فینال 
به  مصاف ھم رفتند که اولی 

را لیورپول برد و دومی را 
کلوپ،  یورگن  میلان. 
لیورپول،  سرمربی 
میلان گفت:  درباره 
بر  برا  فینال 
میلان را به یاد دارم 
ھر  بدون شک  و 
لیورپول  مصاف 
جذاب  میلان،  و 
و تماشایی است. 
میلان سال ھا بود 
در لیگ قھرمانان 
نداشت  حضور 

گفته باشد که در گروه خوبی قرار گرفته ایم. بازی برابر 
اتلتیکو، میلان و پورتو ھرگز ساده نیست. پورتو 
مدعی ھمیشگی لیگ پرتغال است. میلان تاریخی 
غنی در لیگ قھرمانان دارد و الان در بھترین فرم 
تلتیکو نیز ھمیشه رقیبی سخت بوده  است و ا
است. باید بیشترین امتیازات ممکن را از بازی ھای 
خانگی کسب کنیم. کلوپ در پایان به 
حضور زلاتان در میلان نیز اشاره کرد و 
گفت: چندی پیش فیلم مصدومیتش 
را دیدم، ولی جنگید و زود برگشت 
و ھمان طور که خودش می گوید، 
شیرھا زمانی برای استراحت 
ندارند. او مرد بازی ھای مھم و 
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